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SOSNOWIECKIE WODOCIAGI SPOEKA AKCYINA
41-200 Sosnowriec, ul. Ostrdgérska 43
SEKRETARILAT czynny: poniedziatek + pigtek, godz. 7:00 + 15:00
tel, (32).292 55 80 do 92 / faks: (32) 292 46 38; e-mail: sekretariat@rpwik.sosnowiet.pl

Sosnowiet, dnia 19 wrzesénia 2023 roku
OZnaczenie zamowienia: 90/2023/TE/KP

Do wykonawcow
ubiegajacych sié o udzielénie zamodwienia

Détyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia pod nazwa: ,DOSTARCZENIE | MONTAZ SZAFY STEROWNICZE! DLA
ZAGESZCZARKI HUBER ORAZ STACII ROZTWARZANIA EEEKTROLITU”

RNCREN it , - -

.- Wyjasnienie tresm Specyf kacji Warunkow Zamowaema
{podstawa: § 17 ust. 8. Regulamlnu udme!anla ‘zamdéwier sektorowych)

W zwigzku z otrzymaniem w dniu 15 wrzesnia br. wniosku o wyjasntenle trasci specyflkaql warunkdw zamodwienia
{SWZ), przekazuje tresé pytati oraz wyjasniam:

ZAPYTANIE 1:
»Whnosimy o szczegétowe opisanie algorytmu jaki ma redlizowad ukfad sterowania”.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE 1:

W nawiazaniu do zapiséw pkt 9 Rozdziatu 3 SWZ w brzmieniu: ,Zamawigjgcy informuje, iz dla obecnie uzytkowanej
szafy zasilajgco-sterowniczef nie posiada oprogramowania, koddw Zrédlowych oraz haset i kluczy sprzetowych nie-
zbednych do realizacji czynnosci-objetych zakresem przedmiotu zamowienia. Z uwagi na powyzsze koniecznym bedzie
odtworzenie algorytmdw pracy na podstawie obserwacji urzqdzeri zasilanych i sterowanych z wymienianej szafy ste-
rowriiczej”, zamawiajgcy wyjasnia, iZ opracowanie / odtworzenie stosownych szczegdtowych algorytméw nalezy do
obowigzkdw wykonawcy; wykonawca zobowiagzany bedzie dokonaé przedmiotowej czynnosci na -podstawie pracy za-
geszczarki i stacji roztwarzania elektrolitu, przed demontazem starych szaf zasilajgco sterowniczych.

ZAPYTANIE 2:
Jaka armatura i oprzyrzqdowanie ma bys dostarczona z szafq?”

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE 2:

Zamawiajqcy wyjasnia, iz biorgc pod uwage fakt, ie wykonawca zobowigzany bedzie opracowad nowg szafe zasilajaco
sterowniczg na bazie informacji uzyskanych w trakcie inwentaryzacji szaf sterowniczych obecnie eksploatowanych
przez zamawiajjcege, zamawiajgcy nie precyzuje zakresu armatury i oprzyrzgdowania, ktre winny zosta¢ dostarczone
wraz z szafg.

ZAPYTANIE 3:
»Na czym ma polegoé przygotowanie miejsca montaiu nowej szafy?”

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE 3:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz przygotowanie miejsca montazu nowej szafy ma obejmowaé nastepujace czynnosci:

- usuniecie zbednej konstrukeji montazowej istniejgcej szafy,

- wykonanie elementéw montazowych do stabilnego montaiu nowej szafy do podtoza zgodnie z wymogami i zasadami
BHP.

ZAPYTANIE 4:
JJakie urzqdzenia peryferyjine majg wspdtpracowacd z szafq i ;aka ma byc ich funkeja: ?”

Rejestracja: S3d Rejonowy Katowice-Wschod w Katowicach, Wydzial Vil Gospodarczy KRS 0000216608
kapitat zakladowy: 230 522 130,00 zi; kapitat wptacony: 230 522 130,00 zt
kanto bankowe: ING Bank $laski O/Sosnowiec nr 90 1050 1360 1000 0008 0000 0622
NIP; 644 001 13 82; REGON: 2705446128



ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE 4: ) .

Zamawiajacy wyjaénia, iz stawiajac wymég dotyczacy integracji urzadzen peryferyjnych, miat na mysli integracje
wszystkich istniejacych urzadzen wspétpracujacych z zageszczarkg Huber oraz stacja roztwarzania elektrolitu typu:
przeplywomierze, silniki, czujniki, sondy, koncentratory, (wizualizacja na dyspozytorni), itp. Funkcjonainos¢ tych urzg-
dzen ma pozostac bez zmian.

ZAPYTANIE 5:
,Czy podigczenie nowej szafy do instalacji bedzie wymagato wykonania lub wymiany przewoddw i jakiej diugosci?”

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE 5:

W nawiazaniu do zapiséw pkt 8 ppkt 1) Rozdziatu 3 SWZ zamawiajacy wyjasnia, iz wymaga umieszczenia uktadow zasi-
lania i sterowania stacji roztwarzania elektrolitu w szafie zasilajgco sterowniczej zageszczarki HUBER. PowyZszy wymog
moze spowodowad, ze czes¢ przewoddw zwigzanych z zasilaniem, sterowaniem, sygnalizacjg dla urzadzen z likwidowa-
nej szafy stacji roztwarzania elektrolitu oraz szafy sterowniczej zageszczarki wymagaC bedzie wymiany. Z uwagi
na trudne warunki pracy urzadzen zamawiajacy nie przewiduje skrzynek posredniczacych oraz mufowania / przedtuza-
nia istniejgcych kabli. Oszacowanie diugosci przewodow (inwentaryzacja) lezy po stronie wykonawcy.

ZAPYTANIE 6:
LJaka jest aktualnie ilos¢ falownikdw i jakie majq parametry?”

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE 6:

Zamawiajacy wyjasnia, iz aktualna ilog¢ falownikéw to 5 sztuk. Dwa falowniki prod. STOBER POSIDRIVE FDS5008/L
0,75 kw, jeden falownik prod. Siemens 6SE6440-2UD21-1AA1 1,1 kW, jeden falownik prod. NORDAC 500E 15kW oraz
jeden falownik MITSUBISHI FR-F840-00470-2-60 22kW.

ZAPYTANIE 7:
»Czy panel sterowniczy moze byc innej firmy niz Siemens?”

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE 7:

Zamawiajacy wyjasnia, iz wymaga zastosowania zewnetrznego panelu sterowniczego (prod. Siemens, Mitsubishi, Sch-
neider), z dotykowym i kolorowym wy$wietlaczem LCD o przekatnej minimum 9”, zapewniajacego funkcjonalnosc przy-
najmniej taka jak dotychczasowy; przedmictowy wymog zostat wprost wyrazony w zapisach pkt 11 ppkt 2a) Rozdziatu 3
SWZ,

ZAPYTANIE 8:
»Na czym ma polegaé sterowanie pétautomatyczne?”

ODPOWIEDZ NA ZAPYTAN!E 8:
Zamawiajacy wyjaénia, iz sterowanie péfautomatyczne nalezy wykonaé zgodnie z zapisami pkt 12 ppkt 4b), pkt 8
ppkt 10} oraz pkt 9 Rozdziatu 3 SWZ.

ZAPYTANIE 9:
LLiczniki czasu pracy jakich urzqdzan nalezy zamiescic¢? Czy majq to byc liczniki mechaniczne czy wystarczy Ze bedg wy-
Swietlane na panelu?”

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE 9:
Zamawiajacy wyjasnia, iz wymaga zabudowy licznikéw mechanicznych analogiczne do istniejacych oraz licznikéw elek-
tronicznych oprogramowanych i wyswietlanych na panelu operatorskim.

ZAPYTANIE 10:
,Czy sterowanie falownikami ma sie odbywa¢ za pomocq panela operatorskiego czy mechanicznie za pomocq poten-

cjometrow?”

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE 10:

Zamawiajacy wyjasnia, iz sterowanie falownikami w zakresie start/stop winno by¢ realizowane za pomocg panelu opera-
torskiego, natomiast sterowanie wydajnoscig falownikow za pomoca potencjometrdw zabudowanych na elewacji szafy
sterowniczej.
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ZAPYTANIE 11:

»Whnosimy o uszczegdfowiénie jakich dokladnie pomiaréw elektrycznych bedzie oczekiwat zamawiajgcy. Wnosimy
0 zamieszczenie wzorow protokofdw oczekiwanych przez zamawigjgcego. Prosimy o wyjasnienie czy piszgc o $wiadec-
twie wzornictwa miernika, Zamawiajgcemu chodzito o swiadectwo wzorcowania?”

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE 11:

Zamawiajacy wyjasnia, iz wythaga wykonania pomiardw ochrony przeciwporazeniowej zgodnie z obowigzujgcymi
w tym zakresie przepisami, tj. badanie ochrony przed poraieniem przez samoczynne wylaczenie (tzw. petli zwarcia),
skutecznosci samoczynnego wytgczenia RCD oraz badanie rezystancji izolacji obwodéw dla poszczegdlnych urzadzen
peryferyjnych (silniki, czujniki, przeptywomierze itp.) zasilanych z nowej szafy zasilajaco-sterowniczej.

Odnosnie $wiadectwa wzornictwa miernika zamawiajacy informuie, iz miat na mysli swiadectwo wzorcowania lub cer-
tyfikaty kalibracji przyrzgdu pomiarowego, fie starsze niz 12 miesiecy.

ZAPYTANIE 12:

»W zwiqzku z koniecznosciq rozpoznania algorytmu i diugimi okresami rozruchu | zatwierdzanio przez zamawiajgcego
wnosimy o przediuZenie terminu realizacji do 24 tygodni,”

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE 12:
Zamawiajacy pozostawia bez zmian termin realizacji zamowienia okreslony w Rozdziale 4 SWZ.

Przedmiotowe wyjasnienia i informacje stajg sie wigigce dla wszystkich wykonawcow ubiegajacych sig
o udzielenie zamoéwienia i stahowij integralna cze$¢ SWZ, udostepnionej przez zamawiajacege w przedmiotowym
postepowaniu.
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